

Informacja z realizacji spraw interwencyjnych zgłaszanych do radnych przez mieszkańców miasta w trakcie pełnienia dyżurów za **II półrocze 2012 r.**

Data wpływu	Zgłaszający do radnego	Odpowiedź referatu
2 lipiec	Janina Tarmas do Przewod. RM Mariana Malickiego	Rozważyć możliwość zabudowy ławek na chodnikach miejskich na odcinku Osiedle PCK – Kościół Parafialny – Zamontowana jest ławka przy ulicy Krakowskiej na wysokości posesji Nr 20.
16 lipiec	Mieszkanka ulicy Kwartowskiej do Wiceprzewod. P.Sobieszka	Uzupełnienie dziury w jezdni po robotach ziemnych w ulicy Kwartowskiej, wykonanych przez MZWiK. Wniosek zrealizowany. Dziury w drodze zostały zabezpieczone w ramach remontów bieżących.
23 lipiec	Edward Lorenc do Przewod. RM Mariana Malickiego	Dostawa wody dla mieszkańców zamieszkałych przy ulicy Świerkowej. Woda dowożona jest 2 razy w tygodniu przez MZWiK.
30 lipiec	Wojciech Pacuła do Przewod. i Wiceprzew. RM	1.Rozważyć postawienie znaków informacyjnych „Droga Osiedlowa” zjazd z ulicy Hrubieszowskiej na Konarową i Borową. Wniosek zrealizowany, podziękowanie ze strony mieszkańców w trakcie dyżuru radnego w dniu 2.10.2012 r. 2.Skosić trawę przy Kapliczce Św. Rozalii przy ul. Wrocławskiej. Wniosek zrealizowany. 3.Rozważyć możliwość zabudowy ławki przy Kapliczce P.W. Matki Boskiej Bolesnej przy ul. Hrubieszowskiej. Na dzień dzisiejszy brak jest ławek w dobrym stanie technicznym, są poważnie uszkodzone i nie nadają się do montażu. Należałoby zakupić nowe ławki lub te wyremontować.
18 sierpień	Beata Drzewiecka – interwencje własne	1.Zainstalowanie ekranów akustycznych oddzielających drogę krajową DK 94 szczególnie od ulic Komora, Fabryczna. Zostały wystosowane pisma do GDDKiA o zamontowanie ekranów.

		<p>GDDKiA udzieliła odpowiedź, że Sejmik Województwa Śląskiego uchwalił Program Ochrony Środowiska przed hałasem dla województwa śląskiego, gdzie Sławków został zakwalifikowany do polityki długookresowej po roku 2013, jako priorytet niski i średni.</p> <p>2. Poprawa nawierzchni przystanku autobusowego przy ulicy Walcownia.</p> <p>3. Poprawa estetyki przystanku autobusowego przy MAXTOP-ie ul. Fabrycznej (połamana ławka, wybite szyby). Ad. 2 i 3 Poprawa nawierzchnie gruntu przy przystankach autobusowych została wykonana doraźnie.</p> <p>4. Interwencja w zakresie zapadniętego pobocza przy posesji Państwa Baran w ulicy Legionów Polskich, wskutek czego z wystającej rury kanalizacyjnej wychodzą szczury. MZWiK uzupełnił głęboki ubytek w jezdni, natomiast dziury w poboczu nie zostały usunięte, gdyż wymagają większego nakładu robót. Prace mogą zostać wykonane w okresie wiosennym.</p>
3 wrzesień	Dorota Korpus do Przewod. i Wiceprzew. RM	Usunąć wystające krzaki i załatać dziury w jezdni na skrzyżowaniu ulicy Michałów. Wniosek zrealizowany doraźnie.
4 wrzesień	Michał Malinowski – interwencje własne	<p>1. Naprawa płyt tworzących płytę Rynku szczególnie w obrębie mapy Sławkowa. Przy poprawie warunków atmosferycznych miejsca najbardziej zniszczone zostaną poprawione.</p> <p>2. Naprawa zdemastowanych znaków drogowych na odcinku drogi na Burki pomiędzy torami kolejowymi. Po wiosennym objeździe dróg, znaki zostaną uzupełnione lub wymienione na terenie całego miasta.</p>

		<p>3. Przedstawić etap działań w zakresie zabezpieczenia przejazdu kolejowego na ulicy Krakowskiej poprzez budowę szlabanów oraz sygnalizatorów dźwiękowych. Sprawa jest w toku rozważań realizacji z terminem na lata późniejsze ze strony PKP, które to nie posiadają środków i liczą na dofinansowanie ze strony gminy. W dokumentacji opisane są wymagania, między innymi modernizacja dyżurki ruchu – nastawni. Biorąc pod uwagę ostatnią reorganizację kolei, realizacja wniosku może być oddalona.</p>
24 wrzesień 26 listopad	Mieczysława Kulawik do Przewod. i Wiceprzew. RM	<p>1. Wyjaśnić przyczyny zaległości płatniczych do PGNiG z tytułu płatności za zużycie gazu przez gospodarstwo Pani Kulawik. Udzielona została pisemna odpowiedź w dniu 17 października. 28 września Pani Kulawik wyraziła pisemną zgodę na dokonanie przelewu tytułem zapłaty za pobór gazu.</p> <p>2. Wyjaśnić przyczynę opóźnienia wypłaty zasiłku stałego o 8 dni i zapłacenie z tego zasiłku rachunku za pobór gazu, zamiast z zasiłku celowego. Jaka jest możliwość odzyskania tej kwoty? Udzielona została pisemna odpowiedź w dniu 11 grudnia. W październiku i listopadzie Pani Kulawik otrzymała należne świadczenia zgodnie z wydanymi decyzjami.</p>
25 wrzesień 3 grudzień	Paweł Flaszka z ul. Wikle do radnego Janusza Flaszki oraz do Przewod. i Wiceprzew. RM	<p>1. Analiza możliwości budowy wodociągu w pasie drogowym DK 94 na odcinku ul. Gwarków Sławkowskich do ul. Łosińskiej celem uzbrojenia działek przekwalifikowanych z rolnych na budowlane. Wniosek jest związany z realizacją budowy przyłącza wodociągowego do działki Nr 1579/2 stanowiącej własność Państwa Pawła i Katarzyny Flaszki.</p>

		<p>Prośba o uwzględnienie tej inwestycji w budżecie miasta na 2013 r., jeśli dostrzeżony będzie rozwój tego terenu. Została udzielona odpowiedź, że Gmina obecnie nie planuje rozbudowy w tym rejonie miasta sieci wodociągowej – teren położony za DK 94.</p> <p>2.Rozważyć możliwość wydzielenia części płyty Rynku od strony apteki i sklepu LEWIATAN pod parking, wykorzystując konieczność naprawy uszkodzonych płyt. Opracowana dokumentacja techniczna przebudowy płyty Rynku zakłada możliwość wydzielenia części płyty pod parking, jednocześnie ograniczając parkowanie i wyznaczając strefę ruchu dla pieszych.</p>
22 październik	Wiceprzew. RM Paweł Sobieszek – interwencja własna	<p>1.Naprawa uszkodzonych płyt na płycie Rynku. Realizacja w ramach przebudowy płyty Rynku.</p> <p>2.Naprawa drogi w ulicy Walcownia. Realizacja możliwa wyłącznie w ramach środków w budżecie miasta i w ramach remontów bieżących dróg.</p>
23 październik 30 październik 6 listopad 20 listopad 28 listopad 4 grudzień 5 grudzień 18 grudzień 19 grudzień	Józef Kaczmarzyk do radnego Janusza Flaszki, do radnej Beaty Drzewieckiej, do radnej Małgorzaty Reczko, do radnego Juliana Kempnińskiego, do radnego Michała Malinowskiego	<p>Sprawa ciągu pieszego od ulicy Wał do ulicy Ge. Józefa Piłsudskiego, w tym między innymi ustalenie i regulacja przebiegu granic drogi, udostępnienia dokumentów, itp... Postępowanie rozgraniczeniowe zostało zakończone wydaniem Decyzji Nr 81 GP.7430-1-3/10 z dnia 6 maja 2011 r. Zainteresowany nie jest stroną w postępowaniu, w związku z tym dokumenty nie zostały udostępnione. Ponieważ właściciel działki nie ustosunkował się do Decyzji Burmistrza Miasta, na podstawie której został wezwany o przesunięciu ogrodzenia,</p>

		sprawa toczy się w Sądzie Rejonowym w Dąbrowie Górniczej. Pan Kaczmarzyk otrzymał kompletne wyjaśnienia od Urzędu Miasta na każde pismo, z którym występował.
23 październik	Konrad Szlęzak z ulicy Zagródki do radnego Janusza Flaszę	1.Utrzymanie drogi ulicy Zagródki (poza odcinkiem asfaltowym) umożliwiającym bezpieczny ruch. 2.Uzupełnienie ubytków w drodze. Po ostatnich pracach związanych z wykonaniem przyłącza wodociągowego, droga stała się nieprzejezdna. Ad. 1 i 2 wniosku - Przedmiotowy odcinek drogi ulicy Zagródki został uporządkowany po budowie wodociągu. 3.Ponowienie wniosków złożonych przez radnego Janusza Flaszę w dniu 5 czerwca 2012 r. Udzielono radnemu pisemnej, wyczerpującej odpowiedzi.
29 październik	Wiceprzew. RM – interwencja własna	Umieszczenie znaków informacyjnych dojazd do Przedszkola Miejskiego. Znaki informacyjne zostaną zamówione i zamontowane w 2013 r.
20 listopad	Marian Lorenc do radnej Beaty Drzewieckiej	Przeprowadzenie wizji lokalnej drogi ulicy Świerkowej na całym odcinku, aż do Nr 6 posesji, poprawienie nawierzchni tej drogi, wyczyszczenie przepustów naprzeciw posesji Nr 3 Pani Majewskiej. W okresie zimowym doraźnie zabezpieczono przepusty w drodze i fragmentami dowieziono tłuczeń.
26 listopad	Beata Drzewiecka do Przewod. i Wiceprzew. RM	Montaż ławki przy ulicy Legionów Polskich na wysokości Kościoła w obrębie targu. Wniosek zrealizowany.
28 listopad	Anna Cembrzyńska do radnej Grażyny Proszczek	Przystąpienie do projektu „Powołanie na terenie miasta Sławkowa żłobka z wykorzystaniem środków unijnych” poprzez wkład własny gminy w postaci lokalu na czas realizacji projektu. Termin składania wniosków - 28 grudzień 2012 r.

		Udzielono zainteresowanej pisemnej negatywnej odpowiedzi z uwagi na brak lokalu ze strony miasta jako udziału własnego gminy.
18 grudzień	Wojciech Pacula w imieniu Pana Wojciecha Skóry do radnego Michała Malinowskiego	Bieżące utrzymanie estetyki działki położonej przy ulicy Borowej lub wystąpienie do właściciela tej działki o jej uprzątnięcie i należyte utrzymanie jej estetyki. Działka została sprzedana, jest nowy właściciel.
18 grudzień	Michał Malinowski – interwencja własna	Interwencja u prywatnego przewoźnika linii „KaYa TRANS” o uruchomienie większego gabarytowo busa odjeżdżającego z przystanku Dąbrowa Górnicza Centrum w kierunku Olkusza o godz. 15 ¹⁵ . Ze względu na godzinę szczytu i jego przepełnienie już w centrum, pasażerowie niezabierani są z kolejnych przystanków, tj.: z REDEN-u, Alei Mickiewicza i przy cmentarzu. Interwencję taką przyjęto już ze strony pasażerów, co dało krótkotrwały skutek ze względu na wynajęcie przez przewoźnika większego gabarytowo busa. „KaYa TRANS” jest prywatnym przewoźnikiem. Gmina nie dopłaca do przewozu osób. Telefonicznie przewoźnik poinformował, że nie ma możliwości uruchomienia większego busa, gdyż nie posiada na chwilę obecną wolnych busów o większej pojemności.

*Opracowała Jadwiga Porębska
na podstawie informacji
z referatów i jednostek*